
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 04 серпня 2020 року         № 1791 

 

Про надання дозволу на складання проектів 

із землеустрою для ведення садівництва  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 134, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Булка Михайлу Івановичу, жителю м. Бережани, 

_____________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 1080 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Тернопільська (біля присадибної ділянки) в м. 

Бережани із земель міста ненаданих у власність чи користування. 

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

2. Надати гр. Гайовому Олегу Михайловичу, жителю м. Бережани, 

____________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 1200 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Загороди (біля присадибної ділянки) в м. Бережани із 

земель міста ненаданих у власність чи користування. 

2.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

3. Надати гр. Мищишин Ганні Василівні, жительці 

___________________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Рогатинська (біля присадибної 

ділянки) в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи 

користування. 



3.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

4. Надати гр. Ткачу Олександру Олександровичу, жителю м. Бережани, 

___________________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 1160 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Тернопільська (біля присадибної 

ділянки) в м. Бережани із земель ненаданих у власність чи користування. 

4.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

5. Надати гр. Хомі Миколі Михайловичу, жителю м. Бережани, 

___________________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 900 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Тернопільська (біля присадибної 

ділянки) в м. Бережани із земель ненаданих у власність чи користування. 

5.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

6. Надати гр. Осадца Володимиру Михайловичу, жителю м. Бережани, 

_________________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 279 кв. м. для 

індивідуального садівництва  по вул. Західна (біля присадибної ділянки) в 

м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи користування. 

6.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

7. Надати гр. Сімутенко Марії Іванівні, жительці ______________дозвіл на 

складання проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

діянки площею 625 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Верхня 

(біля присадибної ділянки) в м. Бережани із земель міста ненаданих у 

власність чи користування. 

7.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

8. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Петру Адамовичу. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


